CÂMARA DE VEREADORES DE
POÇO DAS ANTAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO DA OUVIDORIA

A todos os munícipes,

Em cumprimento ao que preceitua a Lei Federal nº 13.460/2017,

segue para conhecimento público, relatório desta Ouvidoria relativo ao

exercício de 2021:

REGISTROS 01
CONTATO Canal de Ouvidoria no site da Câmara de Vereadores
NOME Anônimo
TIPO Denúncia
DATA 08/04/2021
ASSUNTO  Construção de muros
RESPOSTA Em 13/04/2021, enviada resposta através do site.

REGISTROS 02
CONTATO Canal de Ouvidoria no site da Câmara de Vereadores
NOME Anônimo
TIPO Denúncia
DATA 28/04/2021
ASSUNTO  Edificação de propriedade
RESPOSTA Em 27/05/2021, enviada resposta através do site.

REGISTROS 03
CONTATO Canal de Ouvidoria no site da Câmara de Vereadores
NOME Anônimo
TIPO Denúncia
DATA 28/04/2021
ASSUNTO  Construção de prédios comerciais até o alinhamento da

calçada utilizado como residência.
RESPOSTA Em 23/06/2021, enviada resposta através do site.

REGISTROS 04
CONTATO Canal de Ouvidoria no site da Câmara de Vereadores
NOME Anônimo
TIPO Denúncia
DATA 11/05/2021
ASSUNTO  Prédio comercial
RESPOSTA Em 23/06/2021, enviada resposta através do site.

TOTAL DO ANO: 04

Atenciosamente,

Fernanda Laísa Herbert
Diretora Legislativa